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Dotyczy: Odpowiedzi na wniosę k zgłoszony na XLII sesji Rady Miejskiej \v Barlinku w dniu 26
sierpnia 2021 roku: „Na jakim etapie jest wdrożenie programu nieodpłatnych
szczepień dla nastolatków przeciw -wirusowi brodawczaka ludzkiego (HP V), o którym
już wspomniał radny Cezary Krzyżano-wski yv 2020 r. ".

W odpowiedzi na Pana wniosek zgłoszony na XLII sesji Rady Miejskiej w Barlinku
w dniu 26 sierpnia 202 l roku: ,.,N0 jakim etapie jest wdrożenie programu nieodpłatnych
szczepień dla nastolatków przeciw wirusowi brodawczaka ludzkiego (HP V), o którym już
wspomniał radny Cezary Krzyżanowski •w 2020 r." informuję, iż w 2020 roku rozpoczęto proces
przygotowania w Gminie Barlinek programu nieodpłatnych szczepień dla nastolatków przeciw
wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV). Przygotowanie programu miało na celu określenie
całkowitego, rzeczywistego kosztu ww. programii. W poprzednim roku program zakładał
oszacowanie:

wielkości grupy docelowej, tj. liczby nastolatków w Gminie Barlinek, którzy mogą
wziąć udział w programie szczepień,

- rzeczywistej liczby nastolatków, którzy za zgodą rodziców zostaliby poddani
szczepieniu,
kosztu szczepienia na jedną osobę, w poszczególnych grupach wiekowych,
możliwości i wielkości refundacji szczepień na HPV przez Narodowy Fundusz
Zdrowia.

Jednakże, ze względu na panującą pandemię w 2020 roku, zdalne nauczanie i brak możliwości
bezpośrednich kontaktów z rodzicami uczniów naszych szkół, nie było możliwości określenia
rzeczywistej liczby nastolatków, którzy za zgodą rodziców zostaliby poddani szczepieniu.
Program będzie kontynuowany w br. szkolnym.
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Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku
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Dotyczy: Informacji -w sprawie programu nieodpłatnych szczepień dla nastolatków przeciw
wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV).

W uzupełnieniu informacji do wniosku zgłoszonego na XLII sesji Rady Miejskiej w
Barlinku w dniu 26 sierpnia 2021 roku: ,^fa jakim etapie jest wdrożenie programu
nieodpłatnych szczepień dla nastolatków przeciw wirusowi brodawczaka ludzkiego (HP V), o
którym już wspomniał radny Cezary Krzyżanowski w 2020 r." informuję, iż w październiku
2021 roku rozpoczęto proces przygotowania w Gminie Barlinek programu nieodpłatnych
szczepień dla nastolatków przeciw wimsowi brodawczaka ludzkiego (HPV). Z przekazanych
za pośrednictwem szkół z terenu Gminy Barlinek informacji wynika, że rzeczywista liczba
nastolatków, którzy za zgodą rodziców zostaliby poddani szczepieniu wynosi 16% wielkości
przewidzianej grupy docelowej.

Jednocześnie informuję, iż po zapoznaniu się z zasadami programu „Stop HPV w
subregionie stargardzkim", współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego, Gmina Barlinek przystąpiła do realizacji programu, którego głównym
założeniem są bezpłatne szczepienia profilaktyczne. Informacja o programie została
przekazana do Szkół Podstawowych, Niepublicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Barlinku
oraz zamieszczona na stronie intemetowej Urzędu Miejskiego.
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